[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	ГЛАВА

муниципального образования город Щекино Щекинского района

	 Постановление

	29 сентября 2017 года
	№ 1

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 224-ФЗ «О государственно -частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию муниципального образования Щекинский район органом местного самоуправления муниципального образования город Щекино Щекинского района, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015г. № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
2. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

       Ю.В. Савушкин

PAGE
2